
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. RIMI GUSLIANA MAIS, SE.,M.Si

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 12:30 ACT1329 1 3 TATA KELOLA PERUSAHAAN  A411 33 S-1 AKT

SENIN 18:30 ACT1440 1 3 AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER (MKP 1-3) STEI02 d77d08  A203 35 S-1 AKT

JUMAT 12:30 ACT1435 2 3 SISTEM AKUNTANSI PEMERINTAHAN ( MKP 3-2 )  A205 8 S-1 AKT

SABTU 18:30 ACT2105 1 3 METODE PENELITIAN AKUNTANSI / ACCOUNTING RESEARCH METHODOLOGISTEI08  717ii7 C205 5 MAKSI

12   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2024/2025  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................



0315087401, 13-01-2025 11.53.47 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1435 - SISTEM AKUNTANSI PEMERINTAHAN
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 2 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 8
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Rabu, 08.00-10.30 WIB
Pengajar : Dr Rimi Gusliana Mais Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Jumat,
27-09-2024

Offline

Rahmat Yuliansyah
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Pertemuan 1 Ruang 
lingkup sistem akuntansi
pemerintahan

diskusi Ruang 
lingkup sistem akuntansi
pemerintahan

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

8
Yustania
Yuliarman
11210000048

2
Jumat,
04-10-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Proses penyusunan
anggaran  Pemerintah
Daerah pada SKPD DAN
 PPKD

Proses penyusunan
anggaran 
Pemerintah Daerah pada
SKPD DAN 
PPKD

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

8

Naomi
Christine
Sarah
11227000002

3
Selasa,
22-10-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Pengakuan pendapatan,
pengukuran dan 
pertanggungjawaban

Pengakuan pendapatan,
pengukuran dan 
pertanggungjawaban

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

8



0315087401, 13-01-2025 11.53.47 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Rabu,
16-10-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Sistem dan prosedur
akuntansi  pengeluaran
UP

Sistem dan prosedur
akuntansi 
pengeluaran UP

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

8

5
Rabu,
16-10-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Sistem dan prosedur
akuntansi  pengeluaran
LS

Sistem dan prosedur
akuntansi 
pengeluaran LS

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

8

6
Rabu,
23-10-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Pengakuan pendapatan,
pengukuran dan 
pertanggungjawaban  

Pengakuan pendapatan,
pengukuran dan 
pertanggungjawaban  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

8

7
Rabu,
30-10-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Pertemuan 7Sistem dan 
prosedur  pengeluaran di
PPKD

Sistem dan 
prosedur  pengeluaran di
PPKD

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

8

8
Rabu,
06-11-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

UTS UTS

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

8
Yustania
Yuliarman
11210000048



0315087401, 13-01-2025 11.53.47 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Rabu,
13-11-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Bagian terkait  dan
bagan alir penganggaran
 Pemerintah Daerah  

Bagian terkait 
dan bagan alir
penganggaran 
Pemerintah Daerah  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

8

10
Rabu,
20-11-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

bagian terkait  dan bagan
alir Aset Tetap di SKPD 
dan PPKD 

bagian terkait 
dan bagan alir Aset
Tetap di SKPD 
dan PPKD 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

8

11
Rabu,
20-11-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Bagian terkait  dan
bagan alir aset tetap
lainnya di  SKPD dan
PPKD 

Bagian terkait 
dan bagan alir aset tetap
lainnya di 
SKPD dan PPKD 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

8

12
Jumat,
29-11-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Sistem  Akuntansi aset
lain-lain di SKPD dan 
PPKD

Sistem 
Akuntansi aset lain-lain di
SKPD dan 
PPKD

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

8

13
Rabu,
04-12-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Bagian terkait  dan
bagan alir kewajiban di
SKPD  dan PPKD

Bagian terkait 
dan bagan alir kewajiban
di SKPD 
dan PPKD

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

8



0315087401, 13-01-2025 11.53.47 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Rabu,
11-12-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

bagian terkait  dan bagan
alir Sistem Akuntansi 
Ekuitas   

bagian terkait 
dan bagan alir Sistem
Akuntansi 
Ekuitas 
 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

8
Yustania
Yuliarman
11210000048

15
Rabu,
18-12-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Pengembangan dan
perancanaan  serta
analisis Sistem Akuntansi

Pengembangan dan
perancanaan 
serta analisis Sistem
Akuntansi

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

8

16
Rabu,
25-12-2024

Offline
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

UAS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0



0315087401, 13-01-2025 11.53.47 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 27 September 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 1 Ruang  lingkup sistem akuntansi pemerintahan
Deskripsi : SISTEM AKUNTANSI PEMERINTAHAN ( MKP 3-2 )
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 RPS RPS buku ajar ebook

2 rps rps buku ajar ebook

3 tm 1 sistem akpem buku ajar ebook

4 tm 1 artikel buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 tm 1

assalamualaikum teman2, welcome kita bertemu di
matkul SISTEM AKT PEMERINTAHAN JUMAT 12:30
ACT1435 RUANG A205

Join WA grup ya
https://chat.whatsapp.com/ESmDT4SIkSkIZbVMbghaLs

unduh smua bahan2 yg ada di LMS ini ya

1

2 tm 1

assalamualaikum teman2 kita bertemu dikls matkul
SISTEM AKUNTANSI PEMERINTAHAN ( MKP 3-2 )
hari Jumat tanggal  4 oktober jam 12.30 ruang A205,
karena jumat tgl 27 september sy berhalangan

tolong join wag utk komunikasi kita ya 

https://chat.whatsapp.com/ESmDT4SIkSkIZbVMbghaLs

3

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 04 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Proses penyusunan anggaran  Pemerintah Daerah pada SKPD DAN



0315087401, 13-01-2025 11.53.47 WIB

   PPKD
Deskripsi : Proses penyusunan anggaran 

  Pemerintah Daerah pada SKPD DAN 
  PPKD

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 1 pertemuan dikls sbg KP rabiu jam 08.00 di 409A buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 1 KP
KITA KP hari rabu jam 08.00 di 409 A ya ditunggu

join WA GRUP
0

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
cari artikel n
analisa

analisa tentang:
1. mekanisme keuangannya
2. pola pertanggungjawaban
3. analisis SWOT

individu 3 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 22 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pengakuan pendapatan, pengukuran dan  pertanggungjawaban
Deskripsi : Pengakuan pendapatan, pengukuran dan 

  pertanggungjawaban
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 3 ARTIKEL buku ajar ebook

Forum
-



0315087401, 13-01-2025 11.53.47 WIB

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 16 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Sistem dan prosedur akuntansi  pengeluaran UP
Deskripsi : Sistem dan prosedur akuntansi 

  pengeluaran UP
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 4 PPT buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 16 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Sistem dan prosedur akuntansi  pengeluaran LS
Deskripsi : Sistem dan prosedur akuntansi 

  pengeluaran LS
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 5 ARTIKEL buku ajar ebook

Forum
-



0315087401, 13-01-2025 11.53.47 WIB

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 23 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pengakuan pendapatan, pengukuran dan  pertanggungjawaban  
Deskripsi : Pengakuan pendapatan, pengukuran dan 

  pertanggungjawaban
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 30 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 7Sistem dan  prosedur  pengeluaran di PPKD
Deskripsi : PPKD
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 PPKD BUD buku ajar ebook

2 tm 7 ppkd investasi, kewajiban dan pembiayaan buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon



0315087401, 13-01-2025 11.53.47 WIB

-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 06 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UTS
Deskripsi : UTS
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UTS NASKAH CBL uts 3 73

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 13 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Bagian terkait  dan bagan alir penganggaran  Pemerintah Daerah  
Deskripsi : Bagian terkait 

  dan bagan alir penganggaran 
  Pemerintah Daerah

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 9 Sistem Akuntansi Penganggaran di Pemerintah Daerah buku ajar ebook

Forum
-



0315087401, 13-01-2025 11.53.47 WIB

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 20 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : bagian terkait  dan bagan alir Aset Tetap di SKPD  dan PPKD 
Deskripsi : bagian terkait 

  dan bagan alir Aset Tetap di SKPD 
  dan PPKD

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 tm 10 contoh naskah buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 20 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Bagian terkait  dan bagan alir aset tetap lainnya di  SKPD dan PPKD
Deskripsi : Bagian terkait 

  dan bagan alir aset tetap lainnya di 
  SKPD dan PPKD

Kehadiran Mahasiswa : 100%



0315087401, 13-01-2025 11.53.47 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
TM 11_ SISTEM
AKT TETAP DI
SKPD DAN PPKD

SISTEM AKT TETAP DI SKPD DAN PPKD buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 29 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Sistem  Akuntansi aset lain-lain di SKPD dan  PPKD
Deskripsi : Sistem 

  Akuntansi aset lain-lain di SKPD dan 
  PPKD

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 12 PENGELOLAAN ASET (PSAP 07 ASET TETAP) buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 NASKAH unggah naskah yang sudah dilengkapi individu 2 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13



0315087401, 13-01-2025 11.53.47 WIB

Waktu Pertemuan : 04 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Bagian terkait  dan bagan alir kewajiban di SKPD  dan PPKD
Deskripsi : Bagian terkait 

  dan bagan alir kewajiban di SKPD 
  dan PPKD

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 11 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : bagian terkait  dan bagan alir Sistem Akuntansi  Ekuitas   
Deskripsi : bagian terkait 

  dan bagan alir Sistem Akuntansi 
  Ekuitas

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 14 SAP, SPI, Teknologi informasi buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 EKUITAS rangkum hal penting terkait ekuitas individu 3 0

Kuis/Ujian
-



0315087401, 13-01-2025 11.53.47 WIB

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 18 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pengembangan dan perancanaan  serta analisis Sistem Akuntansi
Deskripsi : Pengembangan dan perancanaan 

  serta analisis Sistem Akuntansi
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 tm 15  individu 3 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 25 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UAS
Deskripsi : UAS
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UAS NASKAH CBL uas 3 0



0315087401, 13-01-2025 11.53.47 WIB

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode ACT1435/2
Mata Kuliah SISTEM AKUNTANSI PEMERINTAHAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

27-
09-

2024
Sesi
1

04-
10-

2024
Sesi
3

11-
10-

2024
Sesi
1

16-
10-

2024
Sesi
3

16-
10-

2024
Sesi
1

23-
10-

2024
Sesi
1

30-
10-

2024
Sesi
1

06-
11-

2024
Sesi
1

13-
11-

2024
Sesi
1

20-
11-

2024
Sesi
1

20-
11-

2024
Sesi
3

27-
11-

2024
Sesi
3

04-
12-

2024
Sesi
1

11-
12-

2024
Sesi
1

18-
12-

2024
Sesi
1

1 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 15 (100.00%)

2 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 15 (100.00%)

3 11220000033 AGFANIS IRMAWATI 15 (100.00%)

4 11220000036 SEPTI KUSMAWATI 15 (100.00%)

5 11220000088 NOVAL ARDIYANSYAH 15 (100.00%)

6 11220000119 SHERLY ANGGRAINI AGUSTIN 15 (100.00%)

7 11220050005 EVANA SHINTA DEWI 15 (100.00%)

8 11227000002 NAOMI CHRISTINE SARAH 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3

Pengajar Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

              

              

              

              

              

              

              

              

12/01/25, 13.14 dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1



DATA NILAI

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1435/2
Mata Kuliah : SISTEM AKUNTANSI PEMERINTAHAN

Semester : 2024/2025 Ganjil

Pengajar
: Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 100 77 78 80 80.50 4 A

2 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 100 78 78 83.33 81.80 4 A

3 11220000033 AGFANIS IRMAWATI 100 0 0 0 10 0 E

4 11220000036 SEPTI KUSMAWATI 100 0 0 0 10 4 A

5 11220000088 NOVAL ARDIYANSYAH 100 0 0 0 10 0 E

6 11220000119 SHERLY ANGGRAINI AGUSTIN 100 0 0 0 10 4 A

7 11220050005 EVANA SHINTA DEWI 100 0 0 0 10 0 E

8 11227000002 NAOMI CHRISTINE SARAH 100 77 77 80 80.20 4 A

Total 800 232 233 243.33 292.50 20

Rata-rata 100 29 29.13 30.42 36.56 2.50

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak
Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

13/01/25, 12.53 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idm… 1/1


